FICHA TECNICA

OU9087 BF 130W

PRODUCTO ACTIVO
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CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

URBAN CITY, es un luminario para punta de poste con cuerpo en inyeccién de aluminio acabado en pintura
horneada micropulverizada color grafito, con tecnologia LED. Su disefio contemporaneo lo hace adecuado para
zonas urbanas peatonales, parques, jardines y calles de fraccionamientos privados.

URBANCITY
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ACCESORIO

Material cuerpo
Material reflector
Material difusor
Instalacién de producto
IP

Color

Garantia

Consumo total

Flujo de salida

1k

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Flujo luminoso

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color

Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Equipo

Frecuencia de operacion
Factor de potencia
Corriente de entrada
Temperatura de operacién
Distorsiones armonicas (THD)
Control de atenuacion
Método de control
Atenuacién minima
Proteccion de voltaje
Voltaje de entrada

Aluminio Inyectado
Aluminio en gris
PMMA

Punta de Poste

65

Grafito

5 afios
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LED

15 755 Im
50 000 h
L70

85 Ra
5000 K
Tipo 2 °©

Driver electrénico
60 Hz

> 0,95
1.077-0.503 A
-10a40°C
<10 %

Si

0-10V

10 %

10 kVac
127-277 Vca

La informacion técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.

www.construlitalighting.com
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